

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.569,35	+0,28
BIST-30	1.691,19	+0,06
BIST-BANKA	1.552,68	-0,87
BIST-SINAI	2.587,87	+0,64
BIST-TUM	1.789,49	+0,45
BIST Hacim-TUM(mn TL)	43.718	-6,72
VİOP30 Yakın Vade	1.706,50	0,32

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,4185	-0,64
EURTRY	8,9861	-0,79
EURUSD	1,2107	-0,16

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.870	1,60
BRENT	56	0,60

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
GEREL	10,00	TGSAS	-10,00
INTEM	10,00	OYAYO	-9,97
TURGG	10,00	PSDTC	-9,97
DITAS	9,99	SILVR	-9,91
INVEO	9,98	CMBTN	-6,01

İşlem Hacı Yüksekler	Kapanış	mn TL
TSKB	1,98	1.678,53
DOHOL	3,88	1.519,97
KRDMD	7,34	1.394,49
GARAN	10,05	1.193,27
SISE	8,10	1.133,56

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz?

Bugün yurt içi piyasaların gündeminde TCMB'nın PPK toplantısında açıklayacağı faiz kararı ve Tüketici Güven Endeksi, küresel piyasaların gündeminde ise Avrupa Merkez Bankası faiz kararı ve ABD haftalık işsizlik verileri olacak. Bu sabah küresel piyasalar ABD Başkanı Joe Biden'ın yemin töreninde yaptığı uzlaşmacı açıklamalarının ardından yükselmeye devam ediyor. Küresel piyasalara paralel olarak BİST100 endeksinde güne pozitif başlangıç yapılmasını bekliyoruz. Endeks Kasım ayı başından bu yana yükselen kanalın içinde hareket ediyor. Bu yükselen trend kanalının destek noktası 1.550 üzerinde endeksin görünümü olumlu olmaya devam edebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu?

BIST100 endeksi dün günü, %0,28 oranında kazançla 1.569,35 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.552,10-1.574,30 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,87 azalış, Sınai endeks ise %0,64 oranında artışla günü tamamladılar.

Küresel piyasalarda dün, ABD Başkanlığına seçilen Joe Biden'ın yemin töreni ve yapacağı konuşma öncesi risk iştahı yüksekti. Biden'ın konuşmasında uzlaşmacı bir dil kullanması ve tören sırasında Trump yanlılarının protestosu olasılığının gerçekleşmemesi ile ABD'de endeksler ivmesini artırarak rekor seviyede kapattı. Veri akışlarına baktığımızda; Aralık ayında Almanya ÜFE bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,2 yükseldi. Böylece geçen yılın Ocak ayından bu yana ilk kez fiyatlarda yıllık bazda artış oldu.

Yurtiçi piyasalar dün dalgalı bir seyir izledi. 1.550 seviyelerine kadar geri çekilen endeks kapanışa doğru pozitifte geçti. TÜİK, Aralık 2020'ye ilişkin YD-ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, YD-ÜFE, Aralık 2020'de bir önceki aya göre %0,76 azalırken, bir önceki yılın aynı ayına göre %37,56 ve 12 aylık ortalamalara göre %22,69 artış gösterdi. Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku, geçen yılın Aralık ayı sonu itibarıyla 1,81trln TL oldu.

Veri gündemi: Bugün Yurtiçinde TCMB, yurtdışında ise Avrupa Merkez Bankası faiz oranı kararları açıklanacak. Bunun haricinde yurtiçinde tüketici güven endeksi, ABD'den ise konut, inşaat ve haftalık işsizlik verilerini takip edeceğiz.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Tüketici Güven Endeksi	Oca		80,1
Türkiye	14:00	TCMB Faiz Oranı Kararı	Oca	17,00%	17,00%
Euro Bölgesi	15:45	AMB Faiz Oranı Kararı	Oca	0,00%	0,00%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			965K
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Ara	1,56M	1,55M
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Ara	1,6M	1,64M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Aksa Enerji (AKSA):** Aksa Enerji, Özbekistan'ın Buhara kentinde 270 MW kurulu güçte doğalgaz kombine çevrim santrali kurulmasına yönelik bir anlaşma imzalandığını açıkladı. (Bloomberg)
- **Coca Cola (CCOLA):** Yönetim Kurulu'nun kâr dağıtım teklifi, tam mükellef kurumlar ile Türkiye'de bir işyeri veya daimi temsilcilik aracılığı ile kar payı elde eden dar mükellef kurumlara 1 TL nominal değerinde olan 100 adet hisse senedi karşılığında 0,83 TL brüt (0,83TL net), diğer hissedarlara ise 0,83 TL brüt (0,7055 TL net) nakit temettü ödemesi yapılması şeklindedir.
- **Doğan Holding (DOHOL):** Şirket bağlı ortaklıklarından Galata Wind Enerji A.Ş., Esas Sözleşmesi'nin Sermaye Piyasası Mevzuatı'na uyumunun sağlanması amacıyla gerekli onayı almak üzere bugün Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapmış ve hisselerinin halka arz edilmesi çalışmalarını başlatmıştır.
- **Emlak Konut (EKGYO):** Şirket tarafından geliştirilen projelerde, 01.01-31.12.2020 tarihleri itibarıyla, toplam 15,15mlr TL (KDV Hariç) , satışa esas brüt 1,63mn m2 büyüklüğe ulaşan, 10.908 adet bağımsız bölümün satışı (ön satışlar dahil) gerçekleştirilmiştir. Bu satışların toplamda 1,01mlr TL (KDV hariç) değerindeki 711 adedi yabancı ülke vatandaşlarına gerçekleştirilmiştir. Dün itibarı ile açıklanan 2020 yıl sonu verilerine göre, yıllık hedef olan 5,1mlr TL'nin %296 oranında üzerine çıktığı görülmektedir. Şirketin 2021 yılında, devam etmekte olan ve geliştirilmesi hedeflenen projelerden, 1. Çeyrekte; 158.665 m2 toplam brüt satış alanı ve KDV hariç toplam 1,78mlr TL satış değeri, 2. Çeyrekte; 235.075 m2 toplam brüt satış alanı ve KDV hariç toplam 2,64mlr TL satış değeri, 3. Çeyrekte; 314.063 m2 toplam brüt satış alanı ve KDV hariç toplam 3,72mlr TL satış değeri, 4. Çeyrekte; 249.898 m2 toplam brüt satış alanı ve KDV hariç toplam 2.87mlr TL satış değeri, Toplamda ise; 957.701 m2 toplam brüt satış alanı ve KDV hariç toplam 11.013.942.500 TL satış değerine ulaşacağımızı hedeflemekteyiz. Şirketin net karının ise 1,12mlr TL olabileceği öngörülmektedir.
- **Senkron Güvenlik (SNKRN):** Şirketin bağlı ortaklığı Senkron Bina Teknolojileri A.Ş. ile Barme Grup Proje İnşaat Mühendislik Müşavirlik San. Tic. A.Ş. arasında, T.C. İstanbul Valiliği, İstanbul Proje Koordinasyon Merkezi tarafından, depreme hazırlanacak olan; Bayrampaşa Kocatepe İlkokulu/Esenler Merkezi Eğitim Merkezi/Esenler Türk-İsveç Kardeşlik Okulu/Bağcılar Fatih İlkokul binalarının; Yangın İhbar Sistemleri, Seslendirme ve Anons Sistemlerinin, Kapalı devre TV ve Kayıt Sistemlerinin, Data Dağıtım Sistemleri ile Telefon Sistemlerinin Yeniden Yapım işlerine dair ticari sözleşme; 1,98mn TL bedel üzerinden 20.01.2021 tarihinde imzalanmıştır. Verilecek iş programına bağlı olarak okullar 1 sene sonunda tamamlanacaktır. İşin kapsamı; Mühendislik, Ekipman, Cihaz ve Malzeme temini, Fiziksel ve Elektriksel Montajlar ile çalışır durumda devreye alma yapım işleridir.
- **Sönmez Pamuklu (SNPAM):** Şirket yönetim kurulu; Mülkiyeti Demirtaş Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde olan 6605 sayılı parseldeki (2.011,68 m²) arsanın, gelecek muhtemel yatırımlarda değerlendirilmek üzere Demirtaş Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nden satın alınması için gerekli başvuruların yapılmasına oybirliğiyle karar vermiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Petrolde talep görünümü kötüleşiyor.** Amerikan Petrol Enstitüsü'nün ABD'de akaryakıt ve ham petrol stoklarının arttığını açıklaması ve artan koronavirüs önlemleriyle birlikte piyasalarda kısa vadeli talep görünümü kötüleşiyor. (Bloomberg)
- **United Airlines, 2020'de 7mlr USD zarar etti.** ABD'nin büyük hava yolu şirketlerinden United Airlines, Kovid-19 salgınının etkisiyle geçen yıl 7,1mlr USD zarar ettiğini duyurdu. Buna göre, hava yolu şirketi geçen yılın son çeyreğinde 1,9mlr USD zarar etti. Şirket, 2019'un 4. çeyreğinde 641mn USD kar etmişti. Hava yolu şirketi 2019'da ise 3mlr USD kar açıklamıştı. Hava yolu şirketinin geliri, 2020 yılı genelinde ise bir önceki yıla kıyasla %64,5 azalışla 15,4mlr USD'na indi. United Airlines'ın geliri 2019'da 43,3mlr USD olarak hesaplanmıştı. Şirketin hisse başına zararı ise geçen yılın son

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

çeyreğinde 6,39 USD oldu. United Airlines, 2019'un aynı döneminde hisse başına karının 2,53 USD olduğunu açıklamıştı. (Anadolu Ajansı)

- **Biden'dan görevinin ilk gününde Trump yönetiminin kararlarını tersine çeviren 17 kararname.** ABD Başkanı Joe Biden, göreve başlama törenlerinin bitmesinin ardından vardığı Beyaz Saray'da Oval Ofis'e girerek Trump döneminde sıkça tartışılan politikaları geri çevirmeye yönelik ilk kararnamelerini imzaladı. ABD Başkanı Biden, ilk olarak, federal bina ve yerleşkelerde Kovid-19 nedeniyle maske takılmasını zorunlu kılan bir karara imza attı. (Bloomberg)
- **Morgan Stanley'in 4. Çeyrek net kârı 3,39mlr USD.** ABD'li yatırım bankası Morgan Stanley, geçen yılın son çeyreğinde net kar ve gelirinin arttığını duyurdu. Buna göre, bankanın geçen yılın son çeyreğinde net karı 2019'un aynı dönemine göre %51 artarak 3,39mlr USD dolu. Şirketin 2019'un 4. çeyreğindeki net karı 2,24mlr USD olmuştu. Morgan Stanley'nin geçen yılın 4. çeyreğindeki geliri de 2019'un aynı dönemine göre %25,6 artarak 13,6mlr USD'na yükseldi. Banka, bir önceki yılın aynı döneminde 10,9mlr USD gelir elde etmişti. Kurumun 2019'da 1,3 USD olan hisse başına karı ise geçen yılın son çeyreğinde 1,81 USD'na ulaştı. (Bloomberg)
- **Moody's: Salgın, Euro Bölgesi'nde uzun vadeli duraklama riskini artırabilir.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Kovid-19 salgınının Euro Bölgesi'nde uzun vadeli ekonomik duraklama riskini artırdığını duyurdu. Moody's'ten yapılan açıklamada, salgın nedeniyle Euro Bölgesi'nde ekonomik büyümenin mevcut düşük faiz ortamında daha uzun yavaş ve uzun süreli olabileceği belirtildi. (Bloomberg)
- **Çin, Pompeo dahil Trump dönemi yöneticilerine yaptırım uyguladı.** Çin'in, 45. ABD Başkanı Donald Trump dönemi Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun da aralarında olduğu 28 ABD'li yetkiliyi yaptırım listesine dahil ettiği bildirildi. Çin Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, ABD'deki bazı Çin karşıtı siyasetçilerin ülkenin iç işlerine ciddi şekilde müdahale ettiği vurgulanarak, şunlar kaydedildi: "Geçen birkaç yılda, ABD'deki bazı Çin karşıtı politikacılar, Çin'e karşı bencil siyasi menfaatleri, ön yargıları, nefretleri nedeniyle iki ülke halklarının çıkarlarını dikkate almayan, Çin'in iç işlerine ciddi şekilde müdahale eden, çıkarlarını baltalayan, Çin halkını kızdıran ve iki ülke ilişkilerini ciddi şekilde bozan bir dizi plan yaptılar, desteklediler ve uyguladılar." (Bloomberg)
- **ABD'de Biden dönemi.** ABD başkanlığına seçilen Joe Biden yemin ederek göreve başladı. Biden konuşmasında uzlaşmacı bir dil kullanırken, tüm ABD'nin başkanı olacağını vurguladı. Konuşmasında "Birbirimizi tekrar dinleyelim, duyalım, görelim, saygı duyalım. Siyasetin savaş alanı olması gerekmiyor" ifadelerini kullanan ABD Başkanı Biden küresel müttefiklik ilişkilerinin de altını çizdi. Biden Trump, dönemindeki birçok politikayı tersine çevirecek adımlar planlıyor. Göçmen politikaları, küresel ittifakların yeniden tesis edilmesi, ırkçılıkla mücadele, vergi politikası ve Çin meseleleri yeni başkanın ilk odaklanacağı alanların başında geliyor. (Bloomberg)
- **Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku 1,81trln TL.** Hazine ve Maliye Bakanlığı 31.12.2020 itibarıyla Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku verilerini açıkladı. Buna göre, Borç Stoku'nun 794,4mlr TL tutarındaki kısmı TL, 1,18trln TL tutarındaki bölümü ise Döviz cinsi borçlardan oluştu. Hazine alacakları ise geçen yıl Aralık ayı sonu itibarıyla 17,9mlr TL olarak gerçekleşti. (Bloomberg)
- **Fitch: Gelişen ülkelerin not görünümü hala negatif.** Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in raporunda gelişen piyasalara ilişkin değerlendirmeye yer verildi. Kurumun raporunda 2021'de büyümeye dönüş, emtia fiyatlarındaki yükseliş, sermaye girişlerindeki artış ve zayıf USD'nın gelişen piyasalar için 2020'den daha elverişli bir kredi ortamı anlamına geldiği belirtildi. Bununla birlikte kurum, uygun fonlama koşullarının ani stres ve temerrüt ihtimalini önlemediği uyarısında bulundu. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Türkiye'de Kovid-19 aşısı yapılan kişi sayısı 1mn'u geçti.** CoronaVac aşısının ülke genelinde uygulanmaya başlanmasının 7. gününde aşılanan kişi sayısı 1mn'u aştı. Türkiye'ye 30 Aralık'ta getirilen 3mn dozluk CoronaVac aşısını yaptıranların sayısının 1mn'u geçtiği açıklandı. (Anadolu Ajansı)
- **Çin'den Ant Group'a bir engel daha.** Çin Merkez Bankası, Alipay ve WeChat gibi banka dışı ödeme sistemlerini kapsayacak yeni bir tekel karşıtı düzenleme duyurdu. Duyurulan düzenleme kapsamında ilgili şirketlerin pazar paylarını düşürmesi bekleniyor. (Bloomberg)
- **Hazine: Eurobond ihracına 15mlr USD üzerinde talep geldi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, çift dilimli 2026 ve 2031 vadeli USD cinsi Eurobond ihracında toplam satış tutarının 3,5mlr USD olduğunu, yatırımcılardan 15mlr USD'nın üzerinde talep geldiğini belirtti. (Bloomberg)
- **Pfizer-BioNTech aşısında mutasyon çalışması.** Laboratuvar çalışmaları, Pfizer Inc. ve BioNTech SE tarafından geliştirilen Kovid-19 aşısının İngiltere'de ortaya çıkan Kovid-19 virüsünün mutasyonuna karşı koruma sağladığını ortaya koydu. (Bloomberg)
- **Almanya'da üretici fiyatlarında sürpriz artış.** Aralık ayında fiyatlar bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,2 yükseldi. Böylece geçen yılın Ocak ayından bu yana ilk kez fiyatlarda yıllık bazda artış oldu. Bloomberg anketine katılan 10 ekonomistin tahminlerinin medyanı %0,4'lük düşüşü işaret ediyordu. Anket katılımcılarının hiçbiri artış beklemiyordu. (Bloomberg)
- **Yurt dışı ÜFE'de yıllık artış oranı 14 ayın zirvesinden düştü.** TÜİK, Aralık 2020'ye ilişkin YD-ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, YD-ÜFE, Aralık 2020'de bir önceki aya göre %0,76 azalırken, bir önceki yılın aynı ayına göre %37,56 ve 12 aylık ortalamalara göre %22,69 artış gösterdi. (Bloomberg)
- **Küresel aşı günlüğü (20.01.2021).** 51 ülkede 46,2mn'dan fazla doz aşı uygulandı. Aşılamada ileri gelen ülkeler arasında, 15,6mn doz aşı uygulamasıyla ABD, 9mn dozla Çin ve 6,2mn dozla AB ülkeleri yer aldı. (Bloomberg)
- **Trump 73 kişi için özel af çıkardı.** ABD Başkanı Donald Trump görevini bırakmasına saatler kala aralarında yolsuzlukla suçlanan eski danışmanı Steve Bannon'ın da olduğu 73 kişi için özel af kararı çıkardı. Trump'ın affettiği isimler arasında silah bulundurmaktan suçlu bulunan, Lil Wayne olarak tanınan rapçi Dwayne Carter ile illegal lobicilik yaptığı belirlenen Trump'ın finansörlerinden Elliott Broidy de bulunuyor. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

21 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi(Yen)	Ara		30B
Japonya	06:00	BoJ Faiz Oranı Kararı	Oca		-0,10%
Türkiye	10:00	Tüketici Güven Endeksi	Oca		80,1
Türkiye	14:00	TCMB Faiz Oranı Kararı	Oca		17,00%
Euro Bölgesi	15:45	AMB Faiz Oranı Kararı	Oca		0,00%
ABD	16:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			965K
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Ara	1,56M	1,55M
ABD	16:30	İnşaat İzinleri	Ara	1,6M	1,64M

22 Ocak Cuma

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ara		-0,40%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		-0,90%
Japonya	03:30	İmalat PMI - Öncü	Oca		50
Japonya	03:30	Hizmet PMI - Öncü	Oca		47,7
Japonya	03:30	Bileşik PMI - Öncü	Oca		48,5
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara		-2,60%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara		5,60%
Almanya	11:30	İmalat PMI - Öncü	Oca	58	58,3
Almanya	11:30	Hizmet PMI - Öncü	Oca	46	47
Almanya	11:30	Bileşik PMI - Öncü	Oca	50,4	52
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI - Öncü	Oca	54,9	55,2
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI - Öncü	Oca	44	46,4
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI - Öncü	Oca	48,3	49,1
İngiltere	12:30	İmalat PMI - Öncü	Oca	57,3	57,5
İngiltere	12:30	Hizmet PMI - Öncü	Oca	49,9	49,4
İngiltere	12:30	Bileşik PMI - Öncü	Oca		50,4
ABD	17:45	İmalat PMI - Öncü	Oca	55,7	57,1
ABD	17:45	Hizmet PMI - Öncü	Oca	55,9	54,8
ABD	17:45	Bileşik PMI - Öncü	Oca		55,3
ABD	18:00	2.El Konut Satışları	Ara	6,53M	6,69M

25 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		106,8
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Oca		75,60%
Almanya	12:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Oca	90	92,1

26 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Kas	5,10%	4,90%
ABD	16:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Oca		-26,8
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Oca	89	88,6

27 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	16:30	Dayanıklı Mal siparişleri - Öncü (Aylık)	Ara	0,90%	1,00%
ABD	22:00	Fed Faiz Oranı Kararı	Oca		0,25%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.